
项目编码 项目名称

李湘中 OA报销单编号

月 日   出发地点 到达地点 单据张数 金 额 天数 补贴标准 补贴金额 项  目
单据
张数 金 额

2 22 长沙南 蚌埠南 4 452.5 42 80 3360 市内交通 7 156.88

4 4 蚌埠南 长沙南 2 370.5 0
0
0
0
0

0 合  计 156.88

0

0

823.00 3360.00

  人民币     

（大写）

申 请 人：李湘中            主管经理：                 销售副总裁：              技术副总裁：
财务总监：                  总    裁：                 会      计：              出      纳：

备注

小写  ￥ 4339.88
报销总
额

肆仟叁佰叁拾玖元捌角捌分

说明

合 计 合  计

原借款 应退余款 -4,339.88

 出差人 出差借款单编号
日期 大交通费 出差补助 其他费用

北京创联致信科技有限公司

差旅费报销单
部门:                                                     湖南分公司 ACL23002 2023盒条件实施差旅报销&工时预算&施工材料项目  2024年 4月 7日



 


